
Sociala utskottet för KS kännedom

Sociala utskottet träffades i mitten av januari för årets första sammanträde. Sammanträdet 
präglades av olika informationsärenden, föräldrautbildningen Komet, översyn av avgifter 
inom vård och omsorg men även kostenheten. Från IFO informerades om en påtaglig ökning 
av orosanmälningar gällande barn. Orsakerna till detta är i dagsläget inte kända men 
förvaltningen arbetar målmedvetet med denna utmaning. En förstärkning på personalsidan 
under en period ses som nödvändig.
Från AMI informerades om projektet 14 45 87 ”vägar till egenförsörjning” detta finansieras 
genom kommun, region och Europeiska socialfonden. 14 45 87 står för vägarna genom länet, 
E14, E45 och riksväg 87.
Förvaltningen arbetar nu för att bryta ner beslutade politiska mål till verksamhet samtidigt 
som budgetarbetet fortlöper.
Nya chefer börja eller har börjat på våra tre olika äldreboenden.
I januari träffade vi representanter för riksdagen tillsammans med representanter för 
arbetsförmedlingen på det nedlagda kontoret I Hammarstrand. Det är glädjande att konstatera 
att vi nu återigen får ett kontor I Hammarstrand. Arbetet kommer visserligen att se 
anbnorlunda ut men vi har säkrat den lokala kunskapen om vår arbetsmarknad och vi har en 
viktig funktion på lokal nivå igen. Su kommer också vid nästa sammanträde att träffa 
inbjuden representant för AF.
Jag har också deltagit I den gemensamma nämnden för upphandling av sjukvårdsmaterial och 
även GNU.
Brå och folkhälsorådet I Ragunda har också haft sammanträde. I rådet finns nu representanter 
för polis och för civilsamhället I form av studieförbund och kyrka men också kommunens 
olika förvaltningar. Det är ett viktigt forum för utbyte av information men skall också bli ett 
viktigt organ för att hålla samman ANDT-frågor och folkhälsa I kommunen. Kommunen har 
saknat en riktig organisation för detta arbete men nu börjar vi så sakta forma en framtida 
sammanhållen enhet för detta.
Jag har också representerat kommunen vid sammanträde med SVOM , där vi informerades 
om att “Barnahus” nu formeras I Östersund för att invigas under våren. Barnahus är ett ställe 
där barn som hamnat I en situation där rättsvårdande myndigheter är inblandade skall få möta 
en bra och sammanhållen miljö vid tex. förhör I samband med brott.
Likaså har jag deltagit I Socam.
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